
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 22:55:51

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

NEDIS DOORB212BK

Cena celkem: 519 Kč
 (bez DPH: 429 Kč)
Běžná cena: 571 Kč
Ušetříte: 52 Kč
Kód zboží: ELINED1010
Part No.: DOORB212BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis DOORB212BK

Bezdrátový zvonek s dosahem až 300 m při přímé viditelnosti. Po stisknutí tlačítka na zvonku se rozezní jedno ze 36
nastavitelných vyzvánění s hlasitostí až 80 dB. Napájení zvonku je realizováno dvěma AA bateriemi, napájení vysílače
pak baterií typu CR2032.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zvonku: bezdrátový

Napájení přijímače: 2 x AA baterie (není součástí balení)

Napájení vysílače: 1 x CR2032 baterie (součástí balení)

Dosah: až 300 m při přímé viditelnosti


